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LAPSZÁMUNKBÓL:

Választás: június 9.
Ezúttal egy napon választunk pol-
gármestert, önkormányzati képvi-
selőt, európa parlamenti képviselőt 
és a nemzetiségi önkormányzat kép-
viselőjét is. 4. oldal 

5 év 10 kérdésben
A polgármestert kérdeztük, hogyan 
emlékszik a város elmúlt öt évére? 

6–7. oldal 

Megmozduló állóvíz
Sokszor, sok okból írtunk már leg-
nagyobb városi tavunkról és kör-
nyezetéről - most ismét úgy tűnik, a 
tervek és lehetőségek találkoznak. 

3. oldal

Minőségi csere
Egy autóvásárlás mindig izgalmas 
dolog, különösen ha egy tűzoltó 
egyesület járművéről van szó. A le-
hetőség most találkozott a közösségi 
összefogással, (a vételár) részletei 

a 4. oldalon 

Különös látvány az 
erőmű kéményének 
felújítása, ami az új-
rainduláshoz kapcso-
lódó átalakítások leg-
látványosabb része. A 
hatvan évnél is idő-
sebb kémény tete-
jét visszabontják és 
megerősítik, hogy az 
új kazánokat is ki-
szolgálhassa.
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Kultúra mecenatúra Oroszlányban

Városunkban is sokszor gyakran hal-
lani: kevés a pénz, nem marad for-
rás a kultúrára. Jómagam nem osz-
tom ezt a véleményt, miközben tény, 
hogy az erre fordított összeg lehetne 
több. Azt gondolom, a képviselőtes-
tület, a város mindig erejéhez mérten 
maximális támogatást biztosított az 
intézményi működés biztosítására. 
Ugyanakkor szeretném felhívni a fi-
gyelmet – és talán nem vagyok túl op-
timista – arra az örvendetes tendenci-
ára, amely kibontakozni látszik váro-
sunkban. Az idei évben ugyanis igen 
sok felajánlás, támogatás érkezett a 
KFMKK programjainak támogatásá-
nak érdekében. A sort avval kezdem, 
hogy létrejöhetett a Závory Zoltán 
emlékszoba, ennek alapfeltételeit (a te-
rem felújításához szükséges forráso-
kat) a fenntartó Oroszlány város biz-
tosította, amikor is egyöntetűen meg-
szavazta az intézmény költségveté-
sét. A gyűjtemény jelenleg több mint 
negyven műalkotást jegyez. Ebből két 
alkotás – Mészáros Éva és Nagyapáti 
Istvánné adományaként – látható. A 

művész feleségének rokonai Major 
Károly és Major Károlyné jóvoltából, 
Spindler Tibor segítségével és az OBK 
közreműködésével több, mint 20 alko-
tás tekinthető meg köztük a művészt 
ábrázoló mellszobor. Az emlékszo-
ba audiovizuális gyűjteményhez pe-
dig Székely Antal képviselő úr járult 
hozzá. Nem lehetünk eléggé hálásak 
Berta Pálnénak, a művész fogadott 
lányának, aki 16 alkotást ajánlott na-
gyon kedvező áron eladásra a gyűjte-
mény gyarapításának céljára. Itt ismét 
egy nagyon örvendetes esemény tör-
tént, az összes képviselő támogatta az 
adásvételt képviselői keretükből biz-
tosítva a szükséges forrást. Ezek mel-
lett más kezdeményezések is történ-
tek, az intézmény képzőművészti gyűj-

teménye is gazdagodott több felaján-
lás révén: Papp Péter képviselő úr egy 
Zámbó Kornél képet adományozott, 
Molnár Ágnes festőművész és Bárdos 
József festőművész szintén bővítették a 
gyűjteményt, önzetlen felajánlásukkal. 
A sort Dancs József folytatta, aki négy 
bányász tematikájú grafikával bővítet-
te gyűjteményünket. A rendezvénye-
ink támogatóinak száma is örvende-
tesen nő, Lazók Zoltán polgármester 
úr polgármesteri keretéből támogatta a 
Civileké a ház sportnapját. Ennek kö-
szönhetően tudtuk meghívni az ismert 
trénert, Rubint Rékát Oroszlányba. Az 

ő ötlete volt a nagysikerű május else-
jei felvonulás résztevőinek „jól tartása” 
a nosztalgikus érzeteket keltő sör-vir-
sli étkeztetés lehetővé tételével, amely-
nek megvalósulását az Önkormány-
zat plusz forrással biztosította. Szin-
tén jelentős segítséget jelentett a helyi 
Rákóczi Szövetség elnöke Nagy Csaba 
közbenjárása, melynek köszönhetően 
a Rákóczi Szövetség és a RETÖRKI 
többszázezer forintos könyvadománya 
is gazdagította intézményünket.
A sort még tovább folytathatjuk csak 
az idei évben kétszer is támogatta ren-
dezvényeinket a Tesco ajándékcsoma-
gokkal és édességekkel. Végül meg kell 
említenünk Sólyom Jöran képviselő 
úr nevét, aki teljes képviselői keretét 
a rendezvények támogatására fordítja. 
Mindezt összeadva hozzávetőlegesen 
tíz millió forintnyi plusz támogatást 
kapott a város kultúrája. Emellett nem 
mehetünk el szó nélkül, és nem is me-
gyünk! KÖSZÖNET a város és az in-
tézmény nevében!

Körtvélyfáy Zoltán 
KFMKK igazgató 

kulturális szakértő

(Balra fenn: Závory Zoltán: Virágzik a 
pipitér.
Balra lenn: Zámbó Kornél festménye.
Középen: Dancs József felajánlása.
Jobbra fenn: Bárdos József fetménye.)
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Elindult a Malom-tó projekt 
A Malom-tó partjának rendbetétele 
igen sok éve várat magára. A horgá-
szok és a kajakosok ugyan folyamato-
san használják, és a kajakpóló pálya is 
kiépült rajta, ám közösségi térként je-
lenleg szinte csak a kutyások számá-
ra nyújt megfelelő körülményeket. 
Az amúgy mesterséges tó pedig min-
den esetben bizonyította már létjogo-
sultságát, amikor nagy ritkán alkalma 
nyílt rá olyan rendezvények során, mint 
a sportágválasztó-napok és az egysze-
rinek tekinthető lovasszínház alkalmá-
val is. A tó kezelésével a parkfenntartási 
munkák keretében megbízott OIH Zrt. 
sok éve rendelkezik itt szükséges fejlesz-
tések listájával, de mindeddig nem kap-
tak lehetőséget a végrehajtására. Idő-
ről-időre mindig felbukkan egy-egy re-
ménysugár valamilyen pályázat képé-
ben a tó környezetének átgondolására 
– a legutóbbi ilyen lehetőséget éppen a 
Covid vírus vitte el, ráadásul az új ka-
jakházzal együtt. 
Most azonban tényleg elindult valami. 
„Az oroszlányi Malom-tó környezeté-
nek fejlesztése a TOP PLUSZ – 1.2.1-21. 
„Zöld fejlesztések” projekt keretében 
fog megvalósulni a következő 3 évben.  
Jelenleg a tó és a környezetéhez, illet-
ve tágabb kitekintésében a városra vo-
natkozó ökológiai  és természeti, klíma 
jellemzőit felmérő és javasalt tevő elő-
tanulmányok készülnek. Ebbe tájépí-
tészetek, ökológusok, környezetvédel-
mi és területfejlesztési szakemberek vé-
leménye mellett lakossági kérdőív ered-
ményeit, azaz a reménybeli használok 
köréből származó javaslatokat is figye-
lembe fogják venni. A kérdőívben olyan 

kérdésekre keresték a választ, hogy pad-
ból vagy világításból kerüljön-e több a 
partra, futni vagy sétálni szeretnének 
többen, legyen-e telefontöltő a padok-
ban, figyelne-e valaki egy szigeten el-
helyezett webkamerát, vagy hogy eset-
leg lenne-e igény szabadon használható 
vízbe nyúló stégekre? 
Idén február óta több ízben került sor 
helyszíni bejárásokra és szakmai egyez-
tetésekre. Megtörtént a tó környezeté-
nek ökológiai és növényzeti felmérése, 
ami azt teszi lehetővé, hogy a terveket 
a meglévő növényzet figyelembevéte-
lével, azaz annak minél kisebb bolyga-
tása mellett készíthessék el. A tógazda 
az egyediségekre, érdekességekre is fel 
tudja hívni a figyelmet az egyeztetések 
során. (lásd keretes írásunk)
Egy mérnöki iroda már szintén aktívan 
foglalkozik a kapcsolódó kivitelezési, 
területrendezési tevékenységek konk-
rét műszaki tartalmának, dokumen-
tációjának összeállításával. A folyamat 
során közmű, közút, villamos, vízépí-
tési tervezők, tájépítészek és kert terve-
zők is részt vesznek a végleges tartalom 
szakszerű kidolgozásában – azaz rövi-
desen az asztalon lesznek azok a rajzok, 
melyek megmutatják, hogy mi-hova ke-
rülhet az ötletekből. Az így összegyű-
lő gondolatok véglegesítés előtti tartal-
máról a tervezők -a szakemberek aktív 
részvételével- újabb fórumot és tájékoz-
tatást kívánnak szervezni, még a tavaszi 
időszak folyamán. A tervek szerint kör-
nyezeti-ökológiai megalapozó doku-
mentumok az idei nyár első felében fog-

nak elkészülni és beépülnek a nyár vé-
gére összeálló műszaki-fejlesztési kivi-
telezési dokumentációkba is. 
A fejlesztés elképzelés szerint érinteni 
fogja a tó körül gyalogos sétány, útvo-
nal kialakítását, új parkolók létesítését, 
a tó környékén pihenőpontok létesítését 
köztéri bútorokkal, padokkal, szemete-
sekkel, a közvilágítás és egyéb irányfé-
nyek telepítését, a gyalogos hidak rész-
leges felújítását, átalakítását, természet-
közeli megfigyelő-kilátó pont kialakítá-
sát, esőkert létesítését, vízelvezetés fej-
lesztését, rekreációs szabadtéri szaba-
didős játszólehetőségek létesítését, a tó-
hoz közeli játszótéren a játszóeszközök 
fejlesztését, ivókút kialakítását, árnyé-
kolások létesítését, az esetleges tópar-
ti rendezvényekhez szükséges közmű 
csatlakozások kiépítését. Szó van még a 
közterületi kamerarendszer bővítéséről, 
információs és bemutató táblákról, a tó 
levegőztetését a víz áramoltatásával fo-
kozó berendezésről, és új növényzónák 
létesítéséről. Az, hogy pontosan, milyen 
formában, milyen típusú eszközökkel 
és milyen darabszámban, vagy területi 
érintettséggel készül majd el a fejlesztés, 
az a beérkezett észrevételek alapján vég-
legesített tervezői anyagok és az ahhoz 
rendelt tervezői költségbecslések alap-
ján fog eldőlni. A tó partján az előké-
szítő munkák talán még idén ősszel, tél 
elején kezdetüket vehetik, de az érdemi 
és nagyobb mértékű kivitelezés 2025. 
tavaszán indulhat el. 
A projektet az OIH Zrt. koordinálja, 
egyben vállalva moderáló szerepet az 
önkormányzat hivatala és a tervezők 
között. 
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Június 9-én, vasárnap választás
A köztársasági elnök 2024. június 9-ére tűzte 
ki az Európai Parlament tagjainak és a helyi 
önkormányzati képviselők, valamint polgár-
mesterek általános választásának időpontját. 
Az idei választások különlegessége, hogy a jú-
nius 9-i voksoláson, egy napon kerülnek meg-
választásra az európai parlamenti képviselők, 
az önkormányzati képviselők és polgármeste-
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzatok 
képviselői. Az öt évvel ezelőtt megválasztott, 
jelenleg is hivatalban lévő önkormányzati kép-
viselők és településvezetők megbízatása nem 
szűnik meg a mostani választással, az 2024. 
október 1-jéig tart. Oroszlányban – a város la-
kosságszáma alapján – Dr. File Beáta jegyző, 
az Oroszlány Város Helyi Választási Iroda ve-
zetője a képviselők számát 11 főben határozta 
meg, melyből 8 fő a nyolc egyéni választókerü-
leti képviselőként, és 3 fő kompenzációs listás 
képviselőként kerülhet a testületbe. 
Már áprilisban befejeződött a választásról szóló 
értesítők postázása, ezekben az NVI arról tájé-
koztatta a választópolgárokat, hogy benne van-
nak a helyi önkormányzati képviselők és pol-
gármesterek választásának névjegyzékben, és 
hogy melyik szavazókörben élhetnek választó-
jogukkal. Az értesítő a választópolgár szemé-
lyes adatai közül csak a nevét, születési ne-
vét, születési idejét és a lakcímét tartalmazza, 

és megtalálható rajta a szavazás pontos helye 
és ideje. Az értesítő bemutatása nem feltétele 
a szavazásnak. A szavazásra a választópolgár-
nak a lakcímkártyáját kell elvinnie, továbbá iga-
zolnia kell személyazonosságát érvényes sze-
mélyazonosító igazolvánnyal, útlevéllel vagy 
vezetői engedéllyel (jogosítvánnyal). Amennyi-
ben pl. egészségi állapota miatt nem tud a sza-
vazókörben megjelenni, de élni kíván szavazati 
jogával, úgy a „mozgó urna” igénylésének lehe-
tőségeit és júniusi határidejeit szintén ez az ér-
tesítő tartalmazza részletesen. 
Az önkormányzati választásokon a tartózkodá-
si helyén is szavazhat, amennyiben a válasz-
tás kitűzését megelőzően legalább 30 nappal 
tartózkodási helyet létesített és ez a választás 
napján még érvényes. Ha valamely, Magyaror-
szágon honos nemzetiséghez (bolgár, görög, 
horvát, lengyel, német, örmény, roma, román, 
ruszin, szerb, szlovák, szlovén, ukrán) tartozik, 
regisztrálnia kellett ahhoz, hogy a központi név-
jegyzékben feltüntetésre kerüljön a nemzetiség-
hez tartozása, és kérhette nemzetiségi névjegy-
zékbe vételét az önkormányzati választások-
ra, vagy az önkormányzati és az országgyűlési 
választásokra is. A helyi önkormányzati képvi-
selők és polgármesterek, valamint a nemzetisé-
gi önkormányzati választásoknál nincs külkép-
viseleti választási lehetőség.

Új jármű az önkénteseknél

Egy igazi oroszlányi történettel ju-
tott új járműhöz az Oroszlányi Ön-
kéntes Tűzoltó Egyesület. Amikor ki-
derült, hogy a környei kollégáik új autót 
kapnak, és megválnának az addig hasz-
nált összkerékhajtású, 5 személyes Re-
nault Kangoo-juktól, azonnal egyértel-
mű volt, hogy itt éppen szükség lenne 
rá. Az itteniek Franciaországból aján-
dékba kapott egykori mentőautója ak-
kor jelentősen megnövelte az egyesü-
let képességeit, de már akkor is öregnek 
számított. Elő kellett hát teremteni a rá-
valót, méghozzá azonnal. Így az egyik 
egyesületi tag adott rá kölcsön, remélve 
azt, hogy a régi autó eladásából, és eset-
leg később bejövő adományokból ren-
deződik az autó ára. Ezt a hozzáállást 
aztán az élet igazolta is: a május elejei 
közgyűlésen Tyukodi József elnöknek 
már csak köszönetet kellett mondania 
képviselőknek és a város lakóinak a au-
tóhoz nyújtott anyagi támogatásukért. 
800.000 Ft Lazók Zoltán, Rajnai Gábor, 
Papp Péter, Baráth Domonkos, Babai Já-
nos testületi tagoktól, 100.000 Ft a HR 
Express Kft.-től, 75.500 Ft pedig 9 ma-
gán személytől (Székely Zoltán, Parragi-
né Rozsnyák Rita, Pálenik Hilda, Csőré-
né Kiss Melinda, Majtán Melinda, Bodó 

Lajos, Keszler László, Vassné Gaál Edit, 
Hopp Gábor) érkezett. 
A közgyűlésen egyebek mellett elhang-
zott az is, hogy az egyesület alapvető 
célja továbbra is a hagyományőrzés, az 
utánpótlás, versenyeken való részvétel, 
valamint az ifjúságot megismertetni a 
tűzoltó tevékenységekkel járó veszélyes 
és áldozatos munkával.
Az elnök ismertette még az egyesület 
2023. évi működéséről, a vonulásokról, 
az elnyert pályázatokról. Az idén is ki-
emeltem fogják kezelni a tűzoltó szak-
irányú végzetségek megszerzését, az 
egyesületi tagok beiskoláztatását. Az 
egyesület megalakulásának idén már 
113. évfordulóját augusztus 25-én, vasár-
nap a Szent Flórián téren, koszorúzás-
sal egybekötött családi nappal ünneplik 
majd, az ott megszokott színes délutáni 
programokkal – tájékoztatta lapunkat 
Tyukodi József elnök.
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Felújítást és öntözőrendszer beépítését követően május 25-
én egy ünnepi Oroszlányi SZE–Ferencváros Öregfiúk mecs-
csel vehették birtokba a sportolók a régi-új igazi füves foci-
pályát a Chudik Lajos sporttelepen. 

Oroszlány, Plochingen, Vágsellye és Konskie testvérvárosok 
tanulói együtt, a saját országukban szerzett tapasztalataik 
alapján a jövő ideális városának mintáját alkották meg, a Di-
gitális Tudásközpont eszközeinek segítségével. 

Ismét üzemel az OIH Zrt. időjárásállomása, mely ingyenes és 
részletes, valós idejű adatokat szolgáltat bármely érdeklődő 
számára az alábbi webcímen: https://www.wunderground.
com/dashboard/pws/IOROSZ1.

Új ivócsap került a Szent Borbála térre, melynek már külön 
kutyák számára kialakított része is van. Mögötte egy gyakran 
használt gyalogos útvonal, mely most már térkővel burkolt.
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A polgármester válaszol

MÉRLEGEN AZ ELMÚLT ÖT ESZTENDŐ
Alig egy hét múlva újra polgármestert 
és képviselő-testületet választ a város. 
Bár Lazók Zoltán már kilencedik éve 
polgármester, most az elmúlt ciklus-
ról, a város 2019 és 2024 közötti idő-
szakáról kérdeztük:

: Kezdjük egy könnyűnek tűnő 
kérdéssel, mi volt a legnehezebb pol-
gármesteri döntés az elmúlt időszak-
ban?
L. Z.: Küzdelmes öt év volt, és szerin-
tem mindenki számára érthető, miért 
használom ezt a szót. Voltak pillanatok 
a járványidőszakban és az energiavál-
ság hónapjaiban, amikor a város pusz-
ta működése, az önkormányzat túlélé-
se volt veszélyben. Ehhez kapcsolódik a 
legnehezebb döntés is, amit meg kellett 
hoznunk, az adók bevezetése. Sok szá-
molás, egyeztetés, tervezés előzte meg 
a döntést, és mindvégig ragaszkodtunk 
ahhoz, hogy csak addig hagyjuk életben 
a rendeletet, amíg azt a forrást máshon-
nan nem tudjuk előteremteni. Ezért is 
örülök, hogy az ipari park javuló telje-
sítménye és az energiaárak csökkenésé-
nek köszönhetően jövőre már nem lesz 
szükség rá.

: 2019-ben a képviselő-testület 
többsége az OLPK (Oroszlányiak Lo-
kálpatrióta Köre Egyesület) tagjaiból 
került ki. Akkor komoly vállalásokat 
tettek. Volt, ami elmaradt?
L. Z.: Sajnos volt, pont az előbb emlí-
tettek miatt. Az állomási tóra például 
már nem jutott forrás. Szerencsére a ta-
vak rendbetétele új irányt vehet, a Ma-
lom-tó környezetének fejlesztésére már 
elnyert pályázatunk van, és a másik tó 
sem fog kimaradni. Az uszoda szintén 
a járvány áldozatává vált, de idén janu-
árban ezt is felújítva tudtuk visszaadni 
a közönségnek. Az oktatás feltételeinek 
javításán a háttérben dolgoztunk, de a 
forrás előteremtése a következő ciklus-
ra maradt. 

: Hogyan tudott a város tovább-
lépni a válságok után?
L. Z.: Az volt a stratégiánk, hogy min-
den lehetséges forrást mobilizáljunk 
annak érdekében, hogy proaktívan tud-
juk kezelni a nehéz helyzeteket. Hogy 
ne csak helyreállítsunk, hanem elébe is 
menjünk annak, hogy a hasonló hely-
zetek még egyszer ilyen nagy problémát 
okozhassanak. De nem csak a városve-
zetés és a szakemberek szerepe, közös-
ség együttműködése is kulcsfontossá-
gú volt ebben. Az összefogás, amit váro-
sunk lakói mutattak, kiemelkedő szere-
pet játszott a helyzetet stabilizálásában 
és abban, hogy újra növekedési pályára 
állítsuk Oroszlányt.

: Mit jelentett konkrétan a proak-
tív válságkezelés?
L. Z.: Hogy mit jelent? Amikor a köz-
világítás részleges kikapcsolására kény-
szerültünk, azonnal megkezdtük a le-
kapcsolt lámpatestek korszerűsítését is, 
hogy ne történhessen meg még egyszer 
ez a katasztrofális helyzet. Ennek ered-
ményeképpen 1200 lámpatest újult meg, 
de 90 teljesen új, már energiatakarékos 
oszlopot is telepítettünk. 
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A közintézmények közül az egyik leg-
régebbi, ezért legmagasabb energiafo-
gyasztású Idősek Gondozóháza pedig 
teljes energia-korszerűsítésen esett át: új 
tetőt, nyílászárókat és hőszigetelést ka-
pott. De azonnal kazánt cseréltünk a 
tűzoltóságnál is. Azaz nem csak a vál-
ság idejére, hanem hosszú távon előre 
törekszünk a problémamegoldásra.
Így a válság lecsendesülésével – meg-
jegyzem még mindig négyszeres táv-
hődíjat fizetünk, de legalább már nem 
tizenkilencszereset – további energia-
költséget tudunk megspórolni.

: Milyen jelzéseket kap? Mi az, 
ami az embereket a leginkább foglal-
koztatja?
L. Z.: A visszajelzésekből, felmérések-
ből és a beszélgetésekből is azt látom, 
hogy az utak, járdák állapota, illetve a 
köztisztaság, ami a legjobban növeli a 
lakosság komfortérzetét. 

: Ezekkel mi a helyzet Oroszlá-
nyon?
L. Z.: Az utak területén sokat léptünk 
előre, az elmúlt 5 évben. Ez idő alatt 
több, mint 6 kilométernyi út, 1,5 km jár-
da és 350 parkoló épült vagy újult meg 
(ha pontosan kiszámoljuk, ez több, 
mint 36.000 m2, kb. 85 kosárlabda pá-
lyányi, 28 olimpiai úszómedence, eset-
leg 5 hivatalos futballpálya nagyságú 
aszfaltfelületet jelent.)

A teljesség igénye 
nélkül ez érintet-
te a Kertalja és a 
Fürst Sándor, Hu-
nyadi János, Iri-
nyi János és Ha-
vasi Márton utcák 
teljes hosszát, a 
Bánki Donát utca 
jelentős részét, a 
Népek barátsá-
ga, Alkotmány, 
Várdomb, Takács 
Imre, Závory Zol-
tán utcát. Megú-
jult járda a városi 
piac melletti, a Bá-
nyász körút és az 
Ifjúmunkás utca, 
valamint a Petőfi udvar és a Spar közöt-
ti járdaszakasz.
Ami a szemetet illeti, 75 új szemetest te-
lepítettünk az utcákra, számtalan civil 
szemétgyűjtési kezdeményezés is volt és 
lesz is, kicsit szélmalomharc, amit nem 
további szemetesek kihelyezésével, ha-
nem a lakosság megfelelő hozzáállásá-
val lehet csak megnyerni.

: Ez rengeteg aszfalt, maradt még 
zöld felület?
L. Z.: Oroszlányon országos viszony-
latban is nagyon magas a zöld felületek, 
parkok aránya. Ez egyrész kihívást je-
lent azok gondozását tekintve, de lehe-
tőséget is ad a pihenésre, sportolásra. 
Többszáz fát ültettünk az elmúlt idő-
szakban, bevonva ebbe a lakosságot is, 
jellemzően a civil szervezeteken keresz-
tül. Igyekeztünk a gyerekeket is szolgál-
ni: a Cultplay játszótér mindenki ked-
vence, de a kisebb játszótereken is fej-
lesztettünk. 

: Van Önben hiányérzet? Elsza-
lasztott lehetőség?
L. Z.: Az a dolgom, hogy mindig hiány-
érzetem legyen! (nevet) A viccet félre-

téve, mindig fejlődni kell. Nekünk az a 
feladatunk, hogy a város érdekét néz-
zük ez pedig nem más, mint a város la-
kosságának érdeke, a városban működő 
cégek érdeke, és a városba látogató ven-
dégek érdeke. 

: Hogy lehet ezt megvalósítani?
L. Z.: Felelős és mértéktartó várospoli-
tikával. És ezt a kifejezést ne tévesszük 
össze a politika szóval. A mértéket nem 
tartó pártpolitika szétforgácsolja a vá-
ros közösségeit, márpedig ezt továbbra 
sem engedhetjük meg!

: Végezetül, mit üzenne a városla-
kóknak a következő időszakra?
L. Z.: Szeretném megköszönni min-
den oroszlányi polgárnak a támoga-
tást és az összefogást, amelyet az elmúlt 
években tapasztalhattunk. Ezek a közös 
erőfeszítések tették lehetővé, hogy átvé-
szeljük a válságokat és folytatni tudjuk 
a fejlesztéseket. Köszönöm, hogy részt 
vettek ebben a közös munkában! Kívá-
nom mindenkinek, hogy a következő 5 
év végre a biztonságról szóljon. Érezzék 
biztonságban családjukat, otthonukat 
és munkájukat is. 
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Bokod, Dad, Kecskéd, Kömlőd, 
Oroszlány, Várgesztes és Vértes-
somló településvezetői levélben 
fordultak a Pannon Hőerőmű Zrt. 
vezérigazgatójához, hogy a tár-
saság segítse a környei elkerülő út 
megépítésének június végi pozitív 
kormányzati elbírálását. Ameny-
nyiben az erőmű újraindítása sem 
lesz elegendő indok a munkák 
megkezdéséhez, úgy a következő 
10 évben még kevesebb esély nyí-
lik majd rá. 

■
Elkezdődött a négynaposra ter-
vezett Bányásznap szervezése. 
Idén augusztus 29-én, csütörtökön 
az Országos Központi Bányász-
napi megemlékezéssel kezdődik 
majd, a csilletoló verseny vissza-
kerül a Rákóczi útra, a régi Sport-
csarnokban pedig nagyszabású 
nemzetközi gyermek cselgáncs-
verseny is lesz. A megszokott sza-
badtéri programok között lesz a 
fúvószenekar zenés ébresztője is, 
a vasárnapi eseményeknek megint 
a Múzeum ad otthont. Idei újdon-
ság lesz, hogy a bokodi öregtavon 
nemzetközi horgászverseny zajlik 
majd – hangzott el az rendezvény-
sorozat idei első egyeztetésén. 

■
Nem épül meg a távhőszolgálta-
tó udvarára tervezett gázmoto-
ros kiserőmű. Az egység villamos 
energiát és hőenergiát is termelt 
volna, és az ellátóvezetéke is ki-
épült már, de időközben jelentősen 
megváltoztak a földgáz beszerzési 
körülményei. 

■
Áprilisban egy 16 éves elrabolta 
egy idős hölgy táskáját az egyik 
gyógyszertár előtt. A szemtanúk 
közül egy nő a tolvaj után szaladt, 
elgáncsolta, visszaszerezte, majd 
visszaadta az áldozat táskáját. Ez 
után pedig ment a dolgára. A ren-
dőrség térfigyelő kamerák alapján 
azonosította őket, az elkövetőt el-
fogták, a táska visszaszerzőjének 
pedig oklevéllel, személyesen kö-
szönték meg a ritka és példaértékű 
tettét. 

Kedves oroszlányiak!
Szeretnénk köszönetet mondani mind-
azoknak, akik ránk szavaztak, hiszen 
sikerült megnyernünk a 2024. évi ked-
venc BENU patikám díjat! Ez azért kü-
lönleges számunkra, mivel csak pár hó-
napja működünk BENU-ként, s már most 
sikerült egy ilyen nagy dolgot elérnünk. 
Ráadásul 500 további BENU gyógyszer-
tár is részt vett a versenyben, melyből mi 
emelkedhettünk ki győztesként.
Örülünk, hogy pozitív fogadtatást hozott 
magával a gyógyszertár (folyamatos) külső és belső átalakulása egyaránt!

Év eleje óta már Facebookon is követhetnek minket 
(Szent-Grál Központi BENU Gyógyszertár néven), 
ahol egyedi akcióinkkal, pontos ügyeleti információk-
kal, egészségügyi cikkekkel, és számos, hasznos taná-
csokkal látjuk el olvasóinkat.
Ezen szuper dolgok eredményeként még nagyobb len-
dülettel tudunk dolgozni, hogy Önöknek továbbra is a 
maximumot nyújthassuk!
Betegközpontú, empatikus hozzáállásunkkal, szakma-
ilag maximálisan felkészülve törekszünk, hogy a leg-
jobbat adhassuk Önöknek!
Köszönettel:

Dr. Kasziba Norbert patikavezető  
és a Szent-Grál Gyógyszertár csapata

Oroszlány képzőművészei: 
Kucsera András

Kucsera András grafikus, festőművész, Békés megyei Pusztaottlakán született 
1948-ban. Középiskolába a Budapesti Képzőművészeti Gimnáziumba járt, majd a 
Képzőművészeti Főiskolán tanult, ahol Pásztor Gábor volt a mestere. 1971 óta szá-
mos egyéni és csoportos kiállításon vett részt.
Mesterei: Závory Zoltán (Oroszlány), Basilides Sándor (Budapesti Képzőművészeti 
Gimnázium) és Pásztor Gábor (Budapesti Képzőművészeti Főiskola). 1995–2005 
között a Balaton-felvidéki Vászolyon alkotott. 2006-tól Zsámbékon dolgozik. Né-
hány éve Pécselyen lakik.
Kucsera András képei elkészítéséhez sokféle technikát használ, amelyekre főként 
absztrakt, enigmatikus, talányos ábrázolás a jellemző, ahol a pillanatnyi lelkiálla-

potot formálja a művész képpé. Fő jellem-
zője ennek a művészeti ágnak, hogy elru-
gaszkodik a valósághű ábrázolástól, így az 
alkotásokon nem a konkrét valóság jelenik 
meg. Ezért minden kötöttségtől mentesnek 
mondhatjuk ezt az ábrázolási formát.
Kucsera András alkotásain a vonalak moz-
galmas, erőteljes hangulatot közvetítenek, 
ahol a színek sokasága dinamikusan vál-
takoznak. Egy-egy képen kevés figurális 
elem jelenik meg, ennek ellenére könnyű 
az alkotásai előtt elmerengve megállni, de 
igazán akkor mondhatjuk jónak egy abszt-
rakt alkotást, ha az ember érzelmeire pozi-
tívan képes hatni.

Összeállította: 
Bogár Ildikó 

közművelődési munkatárs
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Demencia a gondozó 
szemszögéből

A demencia nem fáj, különöseb-
ben nem zavarja a beteget, a család-
ban és bennem gondozóban viszont 
szorongást, elkeseredettséget, tehe-
tetlenséget generál.
A kezdeti tünetek megjelenésétől 
már hosszú évekre (évtizedekre?) va-
gyunk, jelen esetben a teljes leépülés 
felé haladunk rohamléptekkel.
A betegség első fázisában gondozot-
tam még csak napi pár óra segítséget 
igényelt, aztán egy elesést követően, 
amely állapotrosszabbodást hozott, a 
gondozás ideje azonnal meghosszab-
bodott napi 24 órás felügyeletté. In-
nen egyenes út vezet a 24 órás ápo-
lás felé. A beteg szempontjából a leg-
ideálisabb az lenne, ha minél tovább 
itt maradhatna a saját környezetében, 
azonban fel vagyunk készülve, hogy 
a 24 órás ápolást majd csak egy ellátó 
intézmény tudja biztosítani. A leépü-
lés folyamatát rettenetesen fájdalmas 
végig nézni, elveszíteni a régi embert. 
Az évtizedekig jól funkcionált beteg 
egyszer csak nehezen tudta kifejez-
ni magát, beszéde, megértőképessége 
nehézkessé vált, gondolkodása aka-
dozó lett. Emiatt türelmetlenné, zak-
latottá vált, majd fokozatosan elvesz-
tette az érdeklődését az emberek, a 
napi feladatok iránt, a körülötte folyó 
beszélgetés számára követhetetlen 
lett. Mivel egyre kevésbé emlékezik, 
a megjegyző képessége is eltűnt, így 
lassan bezárult a saját világába. Az 
étkezési szokásai is megváltoztak, az 
addig kulturált evés a múltba veszett. 
Jobbára csak akkor eszik, ha elé tesz-
szük, önmagától nem jön az evési in-
ger. Gyógyszerek adagolását, bevé-
telét egyedül már hosszú ideje nem 
tudja megtenni. Tisztálkodásának, 
ruházatának, környezetének elha-
nyagolása nagyon markánsan fenn-
áll. Elveszett erre az igény és ez már 
a betegség elején, korai tünetként fel-
merült. Gondozottam kifejezetten 
haragszik, ha fürdetni szeretném.
 Úgy tudnám talán a legpontosab-
ban megfogalmazni ezt az állapo-
tot, hogy „olyan mintha egy gyere-
ket gondoznék, csak ő már nem ta-
nul, hanem kizárólag felejt”.

Folytatás következik.

Wiesenmayer-Balogh Enikő 
mentálhigiénés, demens gondozó

Osztálytalálkozó a Hamvas 
Béla Gimnáziumban

Idén 55 éve, hogy az 1965-ben a gimná-
ziumba érkező hajdani csak lányokból 
álló 1. b osztály tanulóiként először 
léptük át az akkori József Attila Álta-
lános Iskola és a barakkok falait, sok-
szor a Lujza kocsma MHSZ klubjában 
a billiárdasztal mellett tanultunk. Ta-
nítás után gyakran segítettünk a gim-
názium takarításában, az udvarrende-
zésben. Így a következő tanévben már 
az új épületben folytathattuk tanulmá-
nyainkat Schmidt József és Schmidt Jó-
zsefné osztályfőnökök vezetésével.
A négy év során magunkénak éreztük 
az iskolát, sokat szépítettük azt. Gyor-
san repültek a gimnáziumi évek és 1969-
ben 21-en sikeresen leérettségiztünk. Az 
osztály döntő többsége továbbtanult, 
néhányan munkába álltak. De tovább-
ra sem veszítettük el egymást szem elől. 
Többek között orvos, gyógyszertári asz-
szisztens, gondozónő, óvónők, ápoló-
nők, könyvelők váltak belőlünk. Mind-
annyian megtaláltuk helyünket az élet-
ben. Örültünk egymás sikereinek, csa-
ládalapításának. 5 évente rendeztünk 
osztálytalálkozót, ahová meghívtuk ta-
nárainkat is. Sajnos idővel ők is és mi is 
megfogyatkoztunk. Az ötven éves ta-
lálkozó után elhatároztuk, hogy évente 
tartunk közös összejövetelt. 
Így a 15. alkalommal újra a volt alma 
materben jöttünk össze, ahol min-
dig szívesen fogadnak minket. Így 18-
an – egy fő virtuálisan – voltunk jelen. 
Jó hangulatban, a régi szép időkre em-

lékezve és most már az unokákról és a 
családról mesélve hamar eltelt az idő. 
Végül a következő mondattal vettünk 
egymástól búcsút: „Jövőre újra ugyan-
itt”. Osztálytársaim nevében is:

Hezler Istvánné Valkó Edit

Az osztály tanulói:
Babai Julianna

Bali Anna
Bőhm Mónika

Bury Pravotinszky Márta
Cserényi Ilona

Derzsi Éva
Farkas Julianna

Feke Anna
Gibicz Anna
Kazinczy Éva
Kiss Rozália

Kovács Katalin
Kővári Ágnes
Kővári Márta

Mintyován Anna
Szalay Erika

Sztruhár Julianna
Tamás Márta

Valkó Edit
Vas Teréz

Elhunytak:

Komondi Csilla
Kun Erzsébet

Pázmándy Judit
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Ovis focipalánták
A Bozsik intézményi programban 
mind az öt oroszlányi óvoda részt vesz 
immár tizenkét éve. Minden óvodából 
tíz-tíz gyermek, fiúk és lányok vegye-
sen vesznek részt a tornákon, melyekből 
ősszel és télen egy-egy, tavasszal kettőt 
szerveznek a gyerekeknek. A mellékelt 
képeken szereplő óvodások május 21-én 
egy-egy jelképes tornazsákkal térhet-
tek haza. Schöffer Attila edző, és felesé-
ge Tamara hálás a városi óvodák vezető-
inek, hogy minden segítséget megadnak 
a program folyamatos működéséhez.

Vezetőségválasztás a 
vármegyei horgászoknál

A napokban tartotta küldöttgyűlé-
sét a Komárom-Esztergom Várme-
gyei Horgászegyesületek Szövetsége, 
az ülésen megválasztották a szervezet 
vezetőségét és Zoltai Dánielt újra meg-
választották a KEMHESZ elnökévé. 
A küldöttgyűlést köszöntve dr. Kancz 
Csaba főispán elmondta, a horgászat az 
egyik legnépszerűbb szabadidős kikap-
csolódás és az elmúlt évek munkáját te-
kintve a KEMHESZ mindet megtesz 
azért, hogy a megismertesse tevékeny-
ségét az érdeklődőkkel és minél több 
emberrel megszerettesse a horgásza-
tot. Az államilag segített haltelepítések-
nek és az egyre kedvezőbb törvényi sza-
bályozásnak köszönhetően hosszú évek 
óta nem tapasztalt halbőség van a Du-
nán, ezzel együtt növekszik a horgászat 

népszerűsége és ez mindig új 
kihívások elé állítja a szövetsé-
get. A szövetség egy tanácsadó 
bizottságot hozott létre, mely 
részt vesz az elnökség munká-
jában, valamint az elnökség lét-
számát egy halászati őri felada-
tokkal kapcsolatos alelnöki stá-
tusszal bővítette.
A küldöttgyűlésen elismerések 
átadására is sor került. Több 
évtizedes munkájáért elnö-
ki kitüntető címet kapott: Bla-
esius Ede (Almásfüzitő), Eichardt Lász-
ló (Dág), Haász Gábor (Kecskéd), Hófer 
Jenő (Kisbér) és Kovács Zsolt (Nyerge-
sújfalu). Elnökségi kitüntető címben ré-
szesült Szántai Gyula (Oroszlány–Vér-
tessomló).

Kép és szöveg: KEMHESZ 

Cirill sikerek Füreden
A Cirill Táncstúdió táncosai a pün-
kösdi hétvégén a Magyar Látvány-
tánc Sportszövetség „B” kategóriás 
országos bajnokságára utaz-
tak Balatonfüredre. A Bala-
ton Szabadidő és Konferen-
cia Központban három napig 
különböző korosztályban, kü-
lönböző kategóriákban álltak 
a szakmai zsűri elé. A megmé-
rettetésen remek eredmények 
születtek, mindenki igyekezett 
tudása legjavát adni az adott 
napon. A pünkösdi hétvégén 
elért eredményeik összesítve: 17 

Arany, 12 ezüst és 7 bronzérem, 
3 közönségdíj és 3 különdíj.
A stúdió táncosai az elmúlt 
versenyévad eredményeinek 
alapján kvalifikálták magukat 
az Olaszországban megrende-
zésre kerülő világversenyre is, 
ahová 20 koreográfiával (kü-
lönböző korosztály és kategó-
ria) indultak. A kicsik és na-
gyok természetesen nagyon lel-
kesen és izgatottan készültek a 
külföldi megmérettetésre. Vé-

gül összesítve 17 arany és 3 ezüstérmet 
szereztek. A versenynap után egy fan-
tasztikus délelőttöt is eltöltöttek az Ol-
tamare vízi világban, majd az eső elle-
nére San Marino-t is bejárták.
A stúdió ez úton is szeretne köszönetet 
mondani a sikerért a hátterben dolgozó 
közreműködőknek is. 

Új pálya – új sport
Az Oroszlányi Szabadidő Egyesület 
OCR szakosztályának köszönhető-

en, egy teljesen új sportra nyí-
lik lehetőség városunkban. Az 
OCR, az Obstacle Course Rac-
ing rövidítése, ami egy speciá-
lis akadályfutást jelent. Az aka-
dályok típusa és száma pályán-
ként változó, de általában tar-
talmaznak mászást, ugrást, 
csúszást, kúszást és egyensú-
lyozást igénylő elemeket is. 
Ezeket úgy helyezik el, hogy 
megtörjék a futásból kiala-
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Az alsó házi 
rájátszást a Lions 

nyerte

Az MVM-OSE Lions élvonal-
beli férfi kosárlabda-csapata az 
alsóházi rájátszásban öt mér-
kőzést vívott májusban. A Ka-
posváron (hosszabbítás után) el-
szenvedett 109:101-es vereséget 
három győzelem követte: Váradi 
Kornél együttese előbb a Kecske-
métet verte hazai pályán 100:87-
re, majd az Atomerőmű vendé-
geként nyert 91:76, végül a Sze-
ged elleni 108:78-as sikerrel bú-
csúzott el erre a szezonra hazai 
közönségétől. Az utolsó fordu-
lóban, Körmenden elszenvedett 
100:97-es vereség már nem osz-
tott, nem szorzott, a Lions meg-
nyerte a play-outot és ezzel ösz-
szességében a kilencedik helyen 
végzett a 2023–24-es szezonban.
Az U16-os fiú A-csapat az orszá-
gos bajnokság rájátszásának Pi-
ros-csoportjában a hatodik he-
lyen végzett, amivel óriási bra-
vúrt végrehajtva bejutott az or-
szágos „A” döntőbe, a korosztály 
nyolc legjobb hazai csapata közé. 
Az U16-os fiú B-csapat a regio-
nális kadet bajnokság Nyugati 
csoportjának Oroszlányon ren-
dezett döntőjében 1-1-es mérleg-
gel a második helyen végzett.
Az U14-es leánycsapat, az Ama-
zonok a nemzeti bajnokság 25-
39. helyért vívott küzdelmei-
ben a legutóbbi, tatai tornán 1-1-
es mérleggel zárt, de így is ma-
gabiztosan vezeti a Nyugati „B” 
csoportot.
Az U12-es együttesek közül az 
Oroszlánok az Országos Gyer-
mek Kupa felsőházában elveszí-
tette utolsó két mérkőzését, míg 
az alsóházban az egyesület móri 
csapata és a TKC is 1-1-gyel zárta 
az egyaránt hazai pályán rende-
zett tornáját.
Az MVM-OSE az U11-es Kengu-
ru Kupában induló csapatai kö-
zül a Mór és a hazai pályán ját-
szó TKC is két győzelemmel zár-
ta a regionális bajnokságot, míg 
a Simbák a Körmenden rende-
zett Észak-nyugati fiú és vegyes 
régiós jamboree-n 1-1-es mérle-
get ért el.

kult sebességet és lendületet. Az aka-
dályok a futó szellemi és fizikai képes-
ségét is kifejezetten megterhelik. Az 
OCR sport a katonai kiképzőpályák-
ból és a fitness világából is merít ihletet. 
Az 1980-as években és 1990-es években 
már kezdett népszerűvé válni, de iga-
zán az utóbbi évtizedekben terjedt el vi-
lágszerte. A OSZE pályája a Fekete Ist-
ván Sportcentrumon belül egy elkerí-
tett részre épült, a nagyműfüves focipá-
lya mellé. Képeink az összeszerelésekor 
készültek, a május 29-ei megnyitó előtt. 
A jövőben részletesebben is szeretnénk 
bemutatni a pályát és az általa biztosí-
tott lehetőségeket. 

Ismét vízre szálltak az 
oroszlányi kajakosok

Már évtizedek óta a Mosoni-Duna 
győri szakaszán rendezik 
meg az Országos Maraton 
Kajak-Kenu versenyt, me-
lyet Kadler Gusztávról ne-
veztek el. A névadó jelentős 
szerepet töltött be a győri ka-
jak-kenu sport és a Magyar 
Kajak-Kenu Szövetség éle-
tében. Többek között a „ha-
lálból” mentette meg a Győri 
Egyesületet, mikor a meg-
szűnés határán volt. Ilyen-
kor az Aranypart megtelik 

hajószállító utánfutókkal, verseny-
zőkkel, szurkolókkal. A maraton ver-
senyzéshez ideális lehetőséget nyúj-
tott a folyó, voltak benne árral meg-
egyező és árral szembeni evezési sza-
kaszok is. A rutinosabb versenyzők ki 
tudták használni a folyómeder egyes 
szakaszát, különösen az örvénymen-
tes, part melletti szakaszt. A verse-
nyen 1552 evezős indult, 87 egyesület-
ből, és egyben a masters versenyeket 
is megtartották. Az OKSE 11 neve-
zést adott le, a következő eredmények 
születtek: MK1 női gyermek U11 5 km 
– 7. Bacsányi Viktória Letícia; K1 női 
ifjúsági U17-U18 18 km – 7. Bacsányi 
Krisztina; K1 női serdülő U15 15 km – 
28. Fekete Léna Lujza; K2 női kölyök 
U14 10 km – 2. Leskó Lili–Schattinger 
Zsófia; K1 női kölyök U13 10 km – 5. 
Kovács Euniké Veronika; K1 női kö-
lyök U13 10 km – 13. Tóth Anna; MK1 
női kölyök U13 10 km – 27. Boldog 
Stella Alma; MK1 férfi gyermek U12 5 
km – 14. Wágner Botond; K1 női mas-
ters 10 km 40-44 éves korosztály – 2. 
Dr. Nagy-Simon Csilla, 4. Bacsányiné 
Bőhm Noémi.

Judosok Szlovákiában
Az Oroszlányi Judo Club verseny zői 
május elején a szlovákiai Ga lán tán 
nemzetközi meghívásos ver se nyen 
sikeresen szerepeltek, ahol három 
ország 23 club 318 versenyzője küz-
dött a helyezésekért.
Eredményeik a következők: 1. he-
lyezettek – U 11 kategóriában Földes 
Dorka; U 13 kategóriában Földes Lil-

lien, Takács Szabolcs, Takács 
Kristóf, Varga Benjamin és 
Nick Anna. 2. helyezett – U 
13 kategóriában Kontra Mer-
cédesz. 3. helyezettek – U 11 
kategóriában Péli Csenge; U 
13 kategóriában Szmilek Pál.
Felkészítő edzők Végh Tibor 
és Polovicz József voltak. 

Majtán Melinda
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Nyáresti zongora koncert 
Közreműködik: 

Schrantz Máté 
zongoraművész 

Műsoron: 

 J. S. Bach, W. A. Mozart és J. Brahms művei 
Támogatók: 

n                   
 
 

 

 

2024.  
június 08. 
(szombat) 

19 óra 
Belépés díjtalan! 

Minden érdeklődőt 
szeretettel várunk! 

 
 

 

 

 

 

OROSZLÁNYI EVANGÉLIKUS TEMPLOM 

KKOONNCCEERRTT  

VEDD ELŐ A

KOSARAT ÉS A

PLÉDET, KÉSZÍTSD

A CSALÁDOT,

LAKJUK BE A

HARASZT-HEGYET!

Június 15.  13.00-17.00

A Falu- Hagyományőrző és Kulturális Egyesület  
Városunk 70. évfordulója programsorozathoz kapcsolódóan 

fotópályázatot hirdet a következő témában: 

A falu élete és hangulata 
a 70 éves városban

Technika: Szabadon választott

Méret: A pályázatra beküldött alkotásoknak minimum 8 megapi-
xel nagyságúaknak kell lenniük, a fotók hosszabbik oldala mini-

mum 2500 pixel, a képek formátuma: JPG.

Korosztály: 
• Általános iskolás: 

• alsó tagozat 
• felső tagozat 
• Középiskolás 

• Felnőtt

Feltételek: A pályázók maximum 3 darab, sorozat esetén 5 
darab saját maguk által készített felvétellel nevezhetnek, me-
lyeknek teljes felhasználási jogával rendelkeznek. A nevezés-
hez szükséges megadni a Pá lyá zó teljes nevét, email címét 
és a fotó címét (NÉV ÉS FOTÓ CÍME a fájlnévben). A fotókat a  

falufoto2024@gmail.com email címre várjuk.

Beadási határidő: 2024. június 20. csütörtök

• 
Rajzpályázat

Technika: Szabadon választott grafikai, festészeti technikák

Méret: A3, A4

Korosztály:  
• Óvodás 

• Általános iskolás:  
• alsó tagozat 
• felső tagozat 
• Középiskolás 

• Felnőtt

Beadási határidő: 2024. június 20-ig, csütörtökig, az Egyesület 
titkáránál – Schüller Andrásnénál, Klárinál. A +36-20-824-36-

89 telefonszámon lehet egyeztetni a leadást.
A művek hátoldalán kérjük feltüntetni az alkotó nevét, életkorát, 

lakcímét, emailcímét, telefonos elérhetőségét.

•
Díjazás: A helyezettek értékes tárgyjutalomban részesülnek.

Eredményhirdetés: A 29. Falunap rendezvénysorozat prog-
ramjaként a rendezvénysátorban, augusztus 10-én, szombaton 
(meghívóban küldjük majd a pontos időpontot). A zsűrizett, il-
letve díjazásban részesült művek megtekinthetők a 29. Faluna-
pon, 2024. augusztus 10–11-én, az Evangélikus templom udva-

rán lévő gyülekezeti teremben.

Szeretettel várjuk a műveket!

Falu- Hagyományőrző és Kulturális Egyesület
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